



تعداد سفر گردشگران روس به ایران در این مدت خیلی بیشتر از تعداد ایرانی‌هایی بوده که به روسیه سفر کرده‌اند چرا که فصل سفر روس‌ها بوده و ایرانی‌ها در حال حاضر تمایلی ندارند که در دمای منفی ۲۰ و ۳۰ درجه به روسیه سفر کنند.

خردماه و تابستان آژانس‌های ایرانی بسته‌های سفر روسیه را برای ایرانی‌ها ارائه دهند. در خصوص لغو پرواز روسیه هیچ مشکلی وجود ندارد.

سپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی اعلام کرد: اجرای لغو وادید بین ایران و روسیه تنها برای آژانس‌هایی که نامشان در لیست است

سپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی تاکید کرد: در خصوص لغو وادید گروهی نه از سوی ایران و نه از سوی روسیه هیچ مشکلی وجود ندارد البته فقط آژانس‌هایی که نامشان در لیست است می‌توانند از این امکان استفاده کنند.

روسیه) با ایلنا داشتند عنوان کردند که هنوز لغو وادید گروهی بین ایران و روسیه اجرایی نشده. دریافت هزینه ۷۳ دلاری برای ویزا برای گردشگران روس که قصد سفر به ایران را دارند، گران است. ضمن آنکه مشکلات زیادی برای جابجایی پول داریم. شجاعی تاکید کرد: تاکنون تعداد زیادی از گروه‌های گردشگران روس به

روایع در حال حاضر تنها آژانس‌هایی که نام آن‌ها در این لیست قرار دارد می‌توانند بر اساس توافقنامه لغو وادید گروهی عمل کنند و هزینه‌ای پرداخت نکنند. او ادامه داد: آژانس‌هایی که در این لیست قرار ندارند یا باید از طریق آژانس‌هایی که نامشان در لیست قرار دارد اقدام کنند یا اینکه از مسافران خود هزینه را بپردازند. اگر آژانس‌های روسیه در حال حاضر در لیست قرار دارند و قصد سفر به ایران را دارند، باید از طریق آژانس‌های مسافرتی داشته باشند. برای مدت ۱۵ روز اقامت، به ویزا نیاز نداشته باشند. البته ذیل این توافقنامه یک برنامه اقدام یک‌ساله داریم که در آن لیستی از اسامی آژانس‌ها و دفاتر خدمات مسافرتی معرفی شدند. بدین صورت که روسیه تعدادی از آژانس‌های خود را برای حضور در این برنامه به ایران، و ایران نیز به تبع اسامی تعدادی از آژانس‌های خود را به روسیه معرفی کرد تا ذیل این برنامه اقدام کنند.

مدیر کل گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی شورای عالی مناطق آزاد: مناطق آزاد کشور با ۷۸ برنامه به استقبال نوروز می‌روند

گروه گردشگری - مدیر کل گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی شورای عالی مناطق آزاد گفت: ۸ منطقه آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی کشور در تعطیلات امسال با ۷۸ جشنواره یکپارچه به استقبال ده میلیون مسافر می‌روند. محمد فرزند میرزایی قلمه مدیر کل گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی شورای عالی مناطق آزاد از تشکیل ستاد اجرایی خدمات سفر مناطق آزاد خبر داد و گفت: هفتمین نشست این ستاد با حضور نمایندگان ذیل در امر خدمات سفر به میزبانی سازمان منطقه آزاد قشم تشکیل شده است. وی در ادامه گفت: ۸ منطقه آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی کشور که هر ساله میزبان چندین میلیون مسافر هستند؛ در تعطیلات امسال با ۷۸ جشنواره یکپارچه به استقبال بیش از ده میلیون مسافر می‌روند. میرزایی قلمه بیان کرد: با توجه به تقارن ماه رمضان و نوروز، رعایت حرمت ماه مبارک دستور بلاشروط سازمان‌هاست. از این رو برنامه‌ها در قالب برنامه‌های افطار تا سحر طراحی شده است. میرزایی از مسافرتی که قصد سفر به مناطق جنوبی کشور به خصوص جزایر قشم و کیش را دارند درخواست کرد: بهتر است از سامانه‌های مختلف سفر پیش از سفر، پیگیری شرایط تردد بوده و در ایام اسکان در مناطق نیز برنامه سفر خود را در شهرهای مختلف توزیع کرده و از تمامی ظرفیت‌ها و جاذبه‌ها دیدن کنند. وی در ادامه از همکاری با ستاد سفر کشور و ۲۶ دستگاه ذیل در امر سفر خبر داد و گفت: این همکاری انجام خواهد شد تا برای هیچ مسافری دغدغه‌ای به جز رعایت اصول و کدهای ارزش و اخلاق گردشگری وجود نداشته باشد.

ارگانیک را تقریباً ۸۶۰۰ سال تخمین می‌زنیم. این یک نسخه مینیاتوری از یک قرص نان است که در اجاق پخته نشده است، بلکه تخمیر شده و نشاسته‌ها را حفظ کرده است. چنین نمونه‌ای تا کنون وجود نداشته است. منطقه چاتال‌هویوک همیشه مرکز بسیاری از اولین‌ها بوده است و حتی در سال‌های اولیه حفاری، نخستین منسوجات جهان در اینجا یافت شد. صالح کاواک، مدرس دانشگاه غازیان، از مشارکت خود در تجزیه و تحلیل و ارزیابی کشف این نان دوره نوسنگی ایران هیجان کرد و گفت که این مهم‌ترین مطالعه در باستان‌شناسی گیاهی تا به امروز است که هنگام بررسی بقایای گیاهی در آزمایشگاه، از این کشف ارگانیک مطلع شده‌اند.

بین المللی گردشگری آسیا در ۲۰۲۴، برگزاری همایش تورگردانان و فعالان گردشگری، آیین پاسداشت ثبت جهانی یزد، همایش بین المللی مرمت آثار تاریخی و معماری با حضور روسای دانشگاه‌های عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیاست.

کشف نان ۸۶۰۰ ساله!

در نزدیکی این تور که به شدت آسیب دیده بود، یک شعله با اندازه کف دست یافت شده که حاوی دانه‌های کدو، جو و نخود است که احتمالاً برای غذا استفاده می‌شده است. تجزیه و تحلیل‌های انجام شده در مرکز تحقیقات کاربرد علم و فناوری دانشگاه نجم‌الدین اربکان در قونیه نشان داد که باقی‌مانده اسفنجی شناسایی شده به عنوان نان مخمر به ۶ هزار و ۶۰۰ سال قبل از میلاد مسیح بازمی‌گردد. علی اوسمت ترکجان، رئیس گروه کاوش در دانشگاه آنادولو به خبرگزاری آنا تولی (AA) گفت که علم باستان‌شناسی اغلب سازه‌ها، بناها و آثار تاریخی را به ذهن می‌آورد. او به ظهور باستان‌شناسی غذا در باستان‌شناسی مدرن اشاره کرد و بر اهمیت آنا تولی، به‌ویژه منطقه تاریخی اصل است و همکاری‌های علمی و فرهنگی و اقتصادی با کشورهای دنیا دنبال می‌شود و دولت ما بر این باور است که در سایه چنین ارتباطات ارزنده‌ای است که ملت‌ها هویت خود را بروز می‌دهند. استاندار یزد ادامه داد: گردشگری

گروه گردشگری - باستان‌شناسان یک تکه نان ۸۶۰۰ ساله را در جایی شبیه تور در محله باستانی چاتال‌هویوک در استان قونیه - در جنوب مرکزی ترکیه کشف کردند. باستان‌شناسان در منطقه کومرا در قونیه، جایی که تقریباً هشت هزار نفر در دوره نوسنگی با هم زندگی می‌کردند، ساختاری شبیه اجاق گاز در منطقه‌ای به نام «فضای ۶۶» کشف کردند که مشخصه آن خانه‌های خشتی با سقف‌های به هم پیوسته از بالاست.

گردشگری به عنوان مهمترین محور مرادفات فرهنگی مورد توجه دولت است

از مهمترین محورهای مرادفات فرهنگی است که مورد توجه دولت جمهوری اسلامی قرار دارد. وی عنوان کرد: انتخاب یزد به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای آسیا می‌تواند زمینه تقویت همبستگی بین ایران و سایر کشورهای عضو اکو را فراهم کند. در همین راستا استان یزد در سال ۲۰۲۴ در تعمیر همکاری‌های کشورهای عضو برنامه‌های مختلفی را پیش‌بینی و برنامه ریزی کرده است. میزبانی کنفرانس



گروه هتل‌های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کروش


021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

کشف مقبره‌های ۱۲۰۰ ساله مملو از طلا

باستان‌شناسان در داخل این مقبره که در پارک باستان‌شناسی «ال کانو» واقع شده است، مجموعه قابل توجهی از گنجینه طلا از جمله چندین دستبند، دو کمر بند ساخته شده از مهرهای طلا، گوشواره‌هایی به شکل تمساح و لوح‌های مدور طلا را کشف کردند. باستان‌شناسان همچنین گوشواره‌هایی به شکل یک زن و یک مرد، دو زنگوله، دامن‌هایی از دندان سگ و یک جفت فلوت از جنس استخوان پیدا کردند. «بنیاد ال کانو» با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که به نظر می‌رسد این مقبره به یکی از رؤسای بلندمرتبه تمدن «کوکله» تعلق دارد که در زمان مرگ حدوداً ۳۰ ساله بوده است. دکتر «جولیا مایو»، مدیر بنیاد ال کانو و سرپرست پروژه باستان‌شناسی که به کشف این مقبره دست یافتند، توضیح داد که در این مقبره علاوه بر بقایای حاکم، بقایای اجساد حدود ۳۱ نفر از کسانی که به عنوان همراه او قربانی شدند نیز وجود دارد. این باستان‌شناس اعلام کرد که کاوش این مقبره به پایان نرسیده است و به همین دلیل نمی‌توان تشخیص داد چه تعداد انسان در این مقبره وجود دارد. بر اساس بیانیه وزارت فرهنگ «پاناما» که در «سی‌بی‌اس» منتشر شده، این مقبره که گمان می‌رود قدمت آن به حدود ۱۲۰۰ سال قبل برسد، محل دفن یک حاکم اشراف‌زاده بوده است که به همراه ده‌ها نفر که برای همراهی کردن او به دنیای پس از مرگ، جان‌شان را از دست دادند، به خاک سپرده شده است.


نقاشی گمنام یک شبه ۳۰ هزار پوندی شد!

نهایت با بررسی میراث «ترن» در «تیت» شامل هزاران نقاشی و طرحی که در زمان مرگ هنرمند در سال ۱۸۵۱ به ملت سپرده شده بود، اصالت نقاشی آبرنگ را شناسایی کرد. طرح اولیه این اثر هنری در دفتر طراحی «ترن» پیدا شده است. «ترن» این نقاشی آبرنگ تصویرگر نمایی از کلیسای «سن دیوید» در «پمبروکشر» را در سن ۲۰ سالگی و در جریان سفرش به «ولز» خلق کرد. از آنجا که منشأ اولیه این نقاشی مشخص نشده است، انتظار می‌رود که این اثر هنری در این نقاشی در حراجی ۲۰ مارس به قیمت ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ پوند به فروش برسد. «ترن» که یک نقاش رمانتیک بریتانیایی بود، به عنوان یکی از پیشگامان هنر مدرن شناخته می‌شود. او که هنر را با نقاشی‌های سنتی نئوکلاسیک آغاز کرده بود، سبک رئالیسم را پیش گرفت که در آن زمان شناخته نشده بود. او هزاران نقاشی رنگ روغن و آبرنگ نحوه به‌کارگیری رنگ، نور و ضربات قلمو را تجربه کرد. این نقاش همچنین تابلوهای نقاشی رنگ روغن را در فضای آزاد خلق می‌کرد، روشی که بعدها امپرسیونیست‌ها را نیز تحت تأثیر قرار داد. از جمله مشهورترین آثار هنری او به «باران، بخار و سرعت» (۱۸۴۴) می‌توان اشاره کرد. است که توسط «ویلیام ترن» نقاش نامدار بریتانیایی خلق شده است. مالک کنونی این نقاشی آبرنگ بی‌آنکه از هویت خالق آن اطلاع داشته باشد، نقاشی را در اتاق ناهارخوری نصب کرد، البته نام «ویلیام ترن» پشت این نقاشی نوشته شده است. هنوز مشخص نیست که این نقاشی پیش از اینکه از عمارت انگلستانی سر در بیاورد در کجا نگهداری می‌شود. صاحب کنونی نقاشی در گروه گردشگری - یک نقاشی آبرنگ که در ابتدا به قیمت ناچیزی خریداری شده بود به زودی به عنوان یکی از آثار «ویلیام ترن» راهی حراجی خواهد شد. یک خریدار ناشناس حدود ۳۰ سال قبل یک نقاشی آبرنگ تصویرگر یک کلیسای قدیمی را به قیمت ۱۰۰ دلار در جریان فروش زیر قیمت اسباب و اثاثیه‌های عمارتی در انگلستان خرید. اکنون مشخص شده است که این نقاشی یکی از نخستین آثار هنری



نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال



تیام رایان کیش اینترنت پرسرعت...
Tiyamnet
Tiyam.ir

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵